様式第１号（第６条関係）
　年　月　日
野洲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）
野洲市ブロック塀等撤去補助金交付申請書
　　　　　年度野洲市ブロック塀等撤去工事の資金として、下記のとおり交付を受けたいので、野洲市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、申請書の審査にあたり、同要綱第３条に規定する要件を満たす者であることを確認するために市税等の納付状況等を市が確認することに同意します。
記
	　ブロック塀等の所在地
	野洲市

	　補助対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　補助対象工事実施期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	　補助金交付申請額
	円

	　補助対象工事施工者
	名　　称
住　　所
電話番号

	　補助対象工事の概要

※建築基準法第42条第２項に定める道路に面する部分のブロック塀等を改修する場合は、道路後退線より敷地側に新たに軽量なフェンス等を設置します。
（添付書類）
　(1)　敷地の位置図（縮尺2,500分の１以上のもので工事区域を赤色で明示したもの）
　(2)　撤去するブロック塀等の配置図（撤去するブロック塀等を赤色で明示したもの）
　(3)　撤去するブロック塀等の高さ、長さ等の仕様を示した概要図等
　(4)　改修の場合は、新たに設置する軽量なフェンス等の高さ、長さ等の仕様を示した概要図等及び設置する位置図
　(5)　現況写真（撤去するブロック塀等の状況がわかるもの）
　(6)　施工業者が発行した見積書又はその写し
　(7)　市税納税証明書（滞納がないことを証する書類）
(8)　その他市長が必要と認める書類